Quadragesima homeliarum

Vite celestis cupid⁹ cuncta terrena facile derelinquit folio.

xxxvij. pagina prima

Ulinus quos designat folio. lxi.

pagina secunda

Voluntas bonis quam deus appetit in quo consistit folio. xij.

pagina prima

Uox plus excitat q̄ lectio folio

lxiiij. pagina prima

Utilitatem etiam p̄ paucos per rare debemus folio. lxxvi. pagina prima.

C Finis Laus
DEO.

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]

Tabula materiarum.

lio. xlvij. pa. i.	Sacerdotes mali sunt similes aque baptismatis. fo. xlix. pa. i.	Sacerdotes vitiosi plus preciantur quam quicumque alij. fo. xlvij. pagina. ij.	Sacrificium quod est deo acceptum. fo. cxxij. pa. i.	Salutare dei videbit omnia caro equaliter intelligitur. fo. lxx. pagina. i.	Salutare in itinere quis dicitur. fo. xliij. pa. ij.	Salutem ut recuperemus amara potamus. fo. vii. pagina. scda	Samaritanus custos interpretatur. fo. v. pagina. secunda.	Sanctus christi resurrectione figuravit. fo. lxxv. pagina. prima.	Saulum persecutorem suum dominus de celo allocutus est. fo. lio. cxx. pagina. secunda	Scriptura sacra aliquando ex parte totum / aliquando ex toto partem significat. fo. lxxvij. pa. i	Sententia pastoris siue iusta siue iniusta timenda est. fo. lxxxiiij. pagina. prima	Sententie christi sunt manentes. folio. ij. pagina. prima.	Seraphin dicuntur ardentes. fo. lio. cxxv. pagina. prima.	Sermo dei cotemni non debet. fo. cxlv. pagina. secunda.	Seruoli pauperis romani patientia fuit maxima. fo. xxxix. p. i.	Symonia damnatur per canones. folio. xlvij. pagina. prima.	Sol eleuatus est et luna stetit in ordine suo. fo. xxv. pagina. pua.	Solem recte inspicere nemo valet. folio. c. pagina. prima	Spiritus christi in quibus non est. fo. lxxv. pagina. prima.	Spiritus sanctus in igne apparuit: et in linguis igneis. folio. xcvij. pagina. i.	Spiritus sanctus quare sub diuersis signis apparuisse legitur. ibidem	Spiritus sanctus quare apparuit super redemptorem in columba: et super discipulos in igne. folio. xcvij. pagina. secunda.	Spiritus sanctus quos replet: simplices facit et ardentes. ibidem	Spiritus sanctus vocatur consolator. folio. xcvij. pagina. prima.	Spiritus sancti dona varia sunt. fo. cxx. pagina. prima	Spiritum sanctum quare dedit dominus semel in terra consistens et semel in celo presidens. folio. lxxxij. pagina. secunda.	Stercoris cophin ⁹ est memoria peccatorum. folio. ciij. pa. pua.	Superbia nostra increpatur per hoc quod redemptor seruum centurionis personaliter visitauit. fo. lio. xc. pagina. secunda.	Surgere de sepulchro plus fuit quam de cruce descendere. f. lxxv. p. i.	Talentum erogare quisque pro sua virili tenetur. fo. lio. xliij. pagina. prima.
--------------------	---	--	--	---	--	---	---	---	---	---	---	--	---	---	---	--	--	---	--	---	---	---	---	---	---	--	---	--	---	---